MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL N. 61/2022-PRAE, 27 de setembro de 2022 - SELEÇÃO DE

BOLSISTAS

A PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE SANTA MARIA (PRAE) faz saber aos interessados/as o

resultado final da seleção pública de bolsista para a ASSISTÊNCIA A

MORADORES DA CASA DO ESTUDANTE COM DEFICIÊNCIA.

INGRID RODRIGUES SANTANA

Relembramos que a candidata selecionada deverá confirmar a vaga no dia 05

de outubro de 2022 por e-mail (selecaobolsistaprae@ufsm.br).

                                                                                   Angélica Medianeira Iensen

Pró-Reitora Adjunta de Assuntos Estudantis

mailto:selcaobolsistaprae@ufsm.br